様式第１６号（第１３条関係）
排水設備等指定工事店指定（更新）申請書
年　　月　　日
　　大崎市下水道事業
　　大崎市長　　　様
申請者
住所
氏名

	法人等にあっては，所在地，名称及び代表者の氏名

電話番号
　排水設備等指定工事店として指定（更新）を受けたいので，大崎市下水道条例施行規程（令和２年大崎市上下水道管理規程第１号）第１３条の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。
記
	営業所の所在地

	商号

	既登録番号
	年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　　号

	添付書類
　１　住民票の写し（個人の場合）
　２　商業登記簿謄本，定款の写し（法人の場合）
　３　市町村税の納税証明書
　４　営業所の平面図及び写真（様式第１７号）並びに案内図
　５　雇用する責任技術者名簿（様式第１８号）及び雇用関係を証する書類
　６　資産調書（様式第１９号）
　７　保有機器調書（様式第２０号）
　８　土木工事業又は管工事業に係る建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条の許可を受けている建設業者にあっては，これを証する書類
　９　その他

様式第１７号（第１３条関係）
営業所の平面図及び写真
年　　月　　日現在
所在地
名称
代表者名

営業所の写真

(大きさは縦8cm×横11.5cm程度)
	営業所の平面図(寸法はm単位で記入のこと)

様式第１８号（第１３条関係）
責任技術者名簿
所在地
名称
代表者名
	氏名
	住所
	登録番号
	備考

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

様式第１９号（第１３条関係）
資産調書
所在地
名称
代表者名
	不動産
	内訳
	所在地
	面積
	評価額
	備考

	計

	動産
	内訳
	金額又は評価額

	営業用諸器材
	工器具，運搬具，その他

	資材

	　　　　　　　　計

	（特記事項）

様式第２０号（第１３条関係）
保有機器調書
年　　月　　日現在
所在地
名称
代表者名
	品名
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	摘要

[bookmark: _GoBack]